Silvestrovsky béh v Jihlave

Vysledkova listina 35. ro€niku

Datum: 31.prosince 2025

Poradatel: BéZec VysocCiny z. s.

Reditel zavodu: Novak Bohumil

Vrchni rozhodci: Novakova Jana

Casométié: Novak Bohumil

Ostatni rozhod¢i: Jungvirt Jindfich, Rybova Alena,
Kugler lvan, Roubal Viadimir, Musil Jifi

Vrchnik traté: Kratochvil Petr

Vysledky: Novak Bohumil

Trat’: Okruh 1200 m v okoli Horacké arény, pfilehlych ulicich

Stav traté: Po no¢nim snézeni misty kluzka a snéhové jazyky.

Pocasi: Zatazeno, teplota -2°C

Pocet startujicich: 39 - muzi 19, Zzeny 11,, dorost 1, Zactvo 9
Aktualizovano 31.12.2024
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Zavodnik

Dockal Daniel
Dolak Pavel
Blazek Jakub
BeneS Tomas

Smejkal Jaroslav

Libansky Vratislav
Simek Pavel
Turna Milan

Kos Martin
Kolator Ales
Bratrsovsky Libor
Stava Petr

Benes Martin

Konlpek Jaromir

Prochazka Zdenék
Slama JiFi

Kurc Zdenék

Eibel Zdenék
Bumbalek Miroslav

Dolakova Sarka
Stépnickova Tereza

Smejkalova Zuzana
KaSiarova Sabina

Pospichalova Sarka

Nar. PrisluSnost Vykon
A20 - Muzi 20 - 29 let 6 km
2005 Brno Moravska Slavia AC 20:31
2004 Jihlava Atletika 21:17

1998 Stoky 26:54
2005 Jihlava OK 29:35
A30 - Muzi 30 - 39 let

1988 Zdirec (JI) 22:36
B40 - Muzi 40 - 49 let

1977 Havlickav Brod TJ Jiskra 23:20

1978 Polna 24:15

1984 Jihlava Dfevény muz spolek 28:32
B50 - Muzi 50 - 59 let

1972 Trest 27:07
1972 Jihlava MTB MEL 29:48
1976 Polna 30:55
1967 lJihlava Tri Club 31:29
1969 Jihlava OK 31:56
B60 - Muzi 60 - 69 let

1957 Chotébot 38:24
B70 - Muzi nad 70 let 3,6 km
1956 Jihlava Stravovani Pecha 18:31
1953 Jihlava Bézec Vysociny 20:08
1952 Jihlava BéZec Vysociny 21:13
1951 lJihlava Nemocnice 26:24
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 27:35
C18 - Juniorky 18 - 19 let

2007 Jihlava 15:37
2008 lihlava 19:18
C20 - Zeny 20 - 29 let

2003 Brno Moravska Slavia AC 15:03
1997 lihlava 16:43
C30 - Zeny 30 - 39 let

1991 lJihlava 17:01
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Krc¢alova Olga
Frolikova Andrea
Klikova Zdenka

Spinarova Hana
Adamova Katefina

Fatrdlova Veronika

Mikblajek Jan
Dosek Tomas

Novotny Jonas
Gry¢ Jifi
Gryc Jakub

Chalupova Veronika
KonUpkova Viktorie
Stépnickova Denisa
Chalupova Kristyna

C40 - Zeny 40 - 49 let
1978 Polna

1983 Polnda BéZecky tym
1978 lJihlava

C50 - Zeny nad 50 let
1973 Polna

1971 lJihlava

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2009 Jihlava Sokol TJ
Z1-74ci 14 - 15 let

2012 Luka nad Jihlavou
2012 Luka nad Jihlavou
Z3 - Mladsi Zzaci do 13 let
2013 Jihlava Novy Pavov
2015 Jihlava

2015 lJihlava

Z4 - Mladsi zakyné do 13 let
2014 Volevcice (JI)

2016 Chotébor Alexis TJ
2015 Jihlava Atletika
2017 Volevcice (J1)

14:21
17:39
18:32

20:29
22:49
2,4 km
14:27
1,2 km
5:47
6:02

5:00
5:37
5:42

5:22
5:49
6:05
6:07



